РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УНДИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июля 2023 г.					                         №36

с.Унда

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 06 февраля 2015 года №20-а  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения штатной численности, штатного расписания и предельного фонда оплаты труда администрации сельского поселения «Ундинское».

В соответствии со статьей 24 Устава сельского поселения «Ундинское», в  целях обеспечения соблюдения штатной и финансовой дисциплины, установления единого порядка согласования и утверждения штатных расписаний казенных учреждений сельского поселения «Ундинское»
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Ундинское» от 06 февраля 2015 года №20-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения штатной численности, штатного расписания и предельного фонда оплаты труда администрации сельского поселения «Ундинское» следующие изменения:
0. Приложение №1,№2,№3,№4,№5 изложить в новой редакции согласно приложения №1,№2,№3,№4,№5 соответственно.

1.2 Новая форма штатного расписания разрабатывается главным бухгалтером Комитета финансов администрации МР «Балейский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального обнародования.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2023 года.

	Глава сельского поселения
«Ундинское»
	            А.А.Алексеев

[bookmark: _GoBack]